
UCHWAŁA NR XXV/212/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 
ze zm.), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2017 przyjętym Uchwałą Nr XXII/179/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2017 rok zmienionych:

- Zarządzeniem nr VII/246/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 stycznia 2017 r.

- Uchwałą nr XXIII/183/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 17 lutego 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/261/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/265/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 21 marca 2017 r.

- Uchwałą nr XXIV/196/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2017 r.

- Zarządzeniem nr VII/274/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 kwietnia 2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1.  Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         15 506 693,09 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 14 228 904,09 zł

dochody  majątkowe w kwocie 1 277 789,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2.  § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 16 090 693,09 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 13 566 139,09 zł

wydatki majątkowe w kwocie 2 524 554,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3.  § 7 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 4”.

4.   § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 62.135,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 278F2821-221C-4F3D-9AFC-C8116CCF40E8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 278F2821-221C-4F3D-9AFC-C8116CCF40E8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXV/212/2017

z dnia 26 maja 2017 r.

Plan dochodów budżetu na 2017 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 15 469 158,09 0,00 37 535,00 15 506 693,09
Dochody bieżące 14 220 912,09 0,00 7 992,00 14 228 904,09
Dochody własne 9 807 301,00 0,00 7 992,00 9 815 293,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 7 992,00 7 992,00
Rozdz.92116 Biblioteki 0,00 0,00 7 992,00 7 992,00

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 0,00 0,00 7 992,00 7 992,00
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dochody majątkowe 1 248 246,00 0,00 29 543,00 1 277 789,00
Dochody własne 36 000,00 0,00 29 543,00 65 543,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 29 543,00 29 543,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 29 543,00 29 543,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa 0,00 0,00 29 543,00 29 543,00
użytkowania wieczystego nieruchomości

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 278F2821-221C-4F3D-9AFC-C8116CCF40E8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXV/212/2017

z dnia 26 maja 2017 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 16 053 158,09 2 465,00 40 000,00 16 090 693,09
Wydatki bieżące 13 568 604,09 2 465,00 0,00 13 566 139,09

wydatki na realizację zadań statutowych 2 883 466,42 2 465,00 0,00 2 881 001,42

Wydatki majątkowe 2 484 554,00 0,00 40 000,00 2 524 554,00

inwestycje J.S.T. 2 238 554,00 0,00 40 000,00 2 278 554,00

Wydatki na zadania własne 10 633 187,00 2 465,00 15 000,00 10 645 722,00
Wydatki bieżące 9 473 108,00 2 465,00 0,00 9 470 643,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 722 181,00 2 465,00 0,00 2 719 716,00

Wydatki majątkowe 1 160 079,00 0,00 15 000,00 1 175 079,00

inwestycje J.S.T. 1 114 079,00 0,00 15 000,00 1 129 079,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 112 659,00 0,00 15 000,00 127 659,00
Wydatki majątkowe 35 000,00 0,00 15 000,00 50 000,00

inwestycje J.S.T. 25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 659,00 0,00 15 000,00 127 659,00
Wydatki majątkowe 35 000,00 0,00 15 000,00 50 000,00

inwestycje J.S.T. 25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 74 100,00 2 465,00 0,00 71 635,00
Wydatki bieżące 74 100,00 2 465,00 0,00 71 635,00

wydatki na realizację zadań statutowych 74 100,00 2 465,00 0,00 71 635,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 64 600,00 2 465,00 0,00 62 135,00
Wydatki bieżące 64 600,00 2 465,00 0,00 62 135,00

wydatki na realizację zadań statutowych 64 600,00 2 465,00 0,00 62 135,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 124 475,00 0,00 25 000,00 1 149 475,00
Wydatki majątkowe 1 124 475,00 0,00 25 000,00 1 149 475,00

inwestycje J.S.T. 1 124 475,00 0,00 25 000,00 1 149 475,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 017 250,00 0,00 25 000,00 1 042 250,00
Wydatki majątkowe 1 017 250,00 0,00 25 000,00 1 042 250,00

inwestycje J.S.T. 1 017 250,00 0,00 25 000,00 1 042 250,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 017 250,00 0,00 25 000,00 1 042 250,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 278F2821-221C-4F3D-9AFC-C8116CCF40E8. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 1 017 250,00 0,00 25 000,00 1 042 250,00

inwestycje J.S.T. 1 017 250,00 0,00 25 000,00 1 042 250,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: 278F2821-221C-4F3D-9AFC-C8116CCF40E8. Podpisany Strona 2



zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 1 359 850 zł 0 zł 25 000 zł 1 384 850 zł

*Modernizacja polączona z przebudową stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna i Śnaidówka                                                                                                                                                                                           
01010                        

UG
22 200 zł 0 zł 25 000 zł 47 200 zł

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Baranów
01010                        

UG
342 600 zł 0 zł 0 zł 342 600 zł

* Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów
01010                        

UG
995 050 zł 0 zł 0 zł 995 050 zł

Transport i łączność 738 479 zł 0 zł 0 zł 738 479 zł

*Przebudowa drogi gminnej nr 112862L  ul. Polnej w miejscowości Baranów
60016                        

UG
638 479 zł 0 zł 0 zł 638 479 zł

* Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Czołna
60016                        

UG
100 000 zł 0 zł 0 zł 100 000 zł

Gospodarka mieszkaniowa 35 000 zł 0 zł 15 000 zł 50 000 zł

* Adaptacja budynku po byłym przedszkolu na potrzeby Państwowego Ratownictwa Medycznego
70005                              

UG
25 000 zł 0 zł 15 000 zł 40 000 zł

*  Zakup nieruchomości gruntowej  położonej w miejscowosci Czołna
70005                              

UG
10 000 zł 0 zł 0 zł 10 000 zł

Oświata i wychowanie 6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

* Zakup zestawu komputerowego
80101                       

ZSP
6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 225 zł 0 zł 0 zł 115 225 zł

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
15 000 zł 0 zł 0 zł 15 000 zł

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w miejscowości Baranów  (ul.Szkolna i 

Cmentarna, ul. Krótka, ul.Polna, ul.Stawowa, ul. Środkowa, ul.Tartaczna, ul.Wąska, ul.Zagrody)
90015 92 225 zł 0 zł 0 zł 92 225 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Puławska
90015                        

UG
6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Słoneczna
90015                        

UG
2 000 zł 0 zł 0 zł 2 000 zł

2 254 554 zł 0 zł 40 000 zł 2 294 554 złRazem

5

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

2

1

3

4

Zmiany Plan po 

zmianach 

Załącznik nr 3                                                             

do Uchwały Rady Gminy Baranów                                                    

Nr XXV/212/2017                                                 

z dnia 26 maja 2017 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2017

Id: 278F2821-221C-4F3D-9AFC-C8116CCF40E8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr  4 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  XXV/212/2017 

z dnia  26 maja  2017 r. 
 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2017 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2017 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2016-2018 

 

995.050,00 w tym: 

 
 - 692.007,00 zł środki z UE 

-  303.043,00 zł środki własne 

2. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową stacji uzdatniana wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017 

 

47.200,00 w tym: 

 

- 32.618,00 zł środki z UE 

-  14.582,00 zł środki własne 

 

 

3. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Fotowoltaika w gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

0,00,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

Id: 278F2821-221C-4F3D-9AFC-C8116CCF40E8. Podpisany Strona 1



4. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Odnawialne Źródła Energii w 

gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

15.000,00 w tym: 

- 12.750,00 zł środki z UE 

- 2.250,00 zł środki własne 

 

 

5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne 

dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

6. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa energooszczędnego 

oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy 900 90015 2016-2018 

 

92.225,00 w tym: 

- 67.425,00 zł środki z UE 

- 24.800,00 zł środki własne 

 

 

  

Razem 

1.149.475,00 w tym: 
- 804.800,00  zł  ze środków 

UE 

-  344.675,00 zł  wkład własny 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   w 2017 r. po zmianach. stanowią kwotę  

804.800,00 zł. 

Id: 278F2821-221C-4F3D-9AFC-C8116CCF40E8. Podpisany Strona 2




